
UCHWAŁA NR LV/423/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/345/22 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W §1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "6) środkach zewnętrznych, rozumie się przez to środki 
pozyskane przez Gminę z programów mających na celu ochronę zabytków organizowanych przez podmioty 
z Gminą prawnie niepowiązane." 

2. Po §7 dodaje się §7a w brzmieniu: "§7a. 1. W przypadku, gdy Gmina pozyskała środki zewnętrzne 
możliwe jest udzielenie dotacji w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub 
robót. W takim przypadku obowiązywać będą warunki, terminy oraz wymagane będą załączniki określone 
w tym programie." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowanie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE40BA0C-86B2-4549-B5B6-3E691D6B8EDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/423/23 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


